<NUT BUTTER CHOCOLATE)

Raspberry & Macadamia
Framboise & Macadamia
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(Sugar reduced - Organic 4+ Réduit en sucre - Bio>

cosmic dealer




C

Organic Vegan
Bio Végétalien

Clean Ingredients
Ingrédients bruts

+ 80% less sugar than comparable chocolate bars +
80% de sucre en moins que d'autres barres chocolatées

1filled chocolate. Ingredients: Macadamia purée (43%),* Dark chocolate (cocoa solids: 75%)
(cacao beans,* date powder*), Cacao butter,” Raspberry powder (5%),* Dates,* Buckwheat*

1chocolat fourré. Ingrédients : Purée de macadamia (43%)*, Chocolat noir (cacao : 75%) (feves de
cacao*, poudre de dattes*), Beurre de cacao*, Poudre de framboise (5%)*, Dattes*, Sarrasin*

1 geflillte Schokolade. Zutaten: Macadamia-Plree (43%),* Zartbitterschokolade (Kakao : 75%)
(Kakaobohnen,* Dattelpulver®), Kakaobutter,* Himbeerpulver (5 %),* Datteln,* Buchweizen*

*from organic farming / issus de 'agriculture biologique / aus biologischem Anbau

For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of gluten, tree nuts, peanuts, soy, sesame,
celery, mustard, egg and milk. / Pour les allergenes, voir les ingrédients en gras. Peut contenir des
traces de gluten, fruits a coque, arachides, soja, sésame, céleri, moutarde, oeuf et lait. / Siehe fett

gedruckte Zutaten fur Allergene. Kann Spuren von Erdnussen, Schalenfrichten, Gluten, Soja, Sesam,

Sellerie, Senf, Ei und Milch enthalten.

Store in a cool dry place / A conserver a I'abri de
Fhumidité / Kahl und trocken lagern

20g
(per bar/
par portion)
2818 kJ 564 kJ
675 Kcal 135 Kcal

NUTRITION INFORMATION/VALEURS ]OOg
NUTRITIONNELLES/NAHRWERTE

Energy/Energie/Energie

Fat/Matieres grasses/Fett 63¢g 13g

of which saturated/dont saturés/ 24
davon gesattigte Fettsauren g 4.9g

Carbohydrate/Glucides/
Kohlenhydrate 178 3.4g

of which sugars/dont sucres/
Davon Zuker 9.8g

2g

Fibre/Fibres/Ballastoffe 9.3g 19¢g

Protein/Protéines/Eiweil 5.9¢ 1.2¢g

Salt/Sel/salz 0.1g 0.02g

Best before / A consommer de préférence avant /
Mindestens haltbar bis
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getcosmicdealer.com « @cosmicdealer

Rituals of plants and pleasure.

Produced and packaged for / Produit et
emballé pour: Cosmic Mo, 8 rue Dieu, 75010
Paris, France

Cosmic Mo Goods UK, 124 City Road, London,
EC1V 2NX, United Kingdom

. Made in France
é Fabriqué en France
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